

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

業務委託料内訳書

業務名	R 6 三土 国道 4 3 9 号 三・東祖谷菅生 用地測量業務				業 種 目	測量業務 用地測量(用地部門)	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
用地測量(用地部門)		式	1		307,956		
用地測量		式	1		307,956		
作業計画		式	1		237,951		
作業計画		業務	1		136,080		内 1号
現地踏査		業務	1		101,871		内 2号
資料調査		式	1		1,444		
公図等転写連続図作成		ha	0.04	36,100	1,444		単 1号
境界確認		式	1		18,994		
復元測量		ha	0.04	242,800	9,712		単 2号
境界確認		ha	0.04	170,500	6,820		単 3号
土地境界確認書作成		ha	0.04	61,560	2,462		単 4号
境界測量		式	1		18,144		
補助基準点の設置		ha	0.04	129,700	5,188		単 5号

業務委託料内訳書

業務名	R 6 三土 国道 4 3 9 号 三・東祖谷菅生 用地測量業務				業 種 目	測量業務 用地測量(用地部門)	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
境界測量		ha	0.04	209,700	8,388		単 6号
用地境界仮杭設置		ha	0.04	114,200	4,568		単 7号
境界点間測量		式	1		5,768		
境界点間測量		ha	0.04	144,200	5,768		単 8号
面積計算		式	1		7,816		
面積計算		ha	0.04	195,400	7,816		単 9号
用地実測図原図等の作成		式	1		11,599		
用地実測図原図作成		ha	0.04	195,500	7,820		単 10号
用地平面図作成		ha	0.04	94,490	3,779		単 11号
地積測量図等作成		式	1		6,240		
地積測量図等作成		式	1		6,240		内 3号
応用測量		式	1		8,217		
路線測量		式	1		8,217		

業務委託料内訳書

業務名	R 6 三土 国道 4 3 9 号 三・東祖谷菅生 用地測量業務				業 種 目	測量業務 応用測量	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
路線測量		式	1		8,217		
用地幅杭設置測量		km	0.03	273,900	8,217		単 12号
共通		式	1		147,450		
共通		式	1		147,450		
打合せ等		式	1		147,450		
打合せ		業務	1		147,450		内 4号
直接経費		式	1		35,502		
直接経費		式	1		35,502		
旅費交通費		式	1		2,502		
旅費(率計上・宿泊無)	対象額:446,844 測量業務	式	1		2,502		
電子成果品作成費		式	1		33,000		
電子成果品作成費(測量)	対象額:446,844	式	1		33,000		
直接測量費		式	1		499,125		

業務委託料内訳書

業務名	R 6 三土 国道 4 3 9 号 三・東祖谷菅生 用地測量業務				業 種 目	測量業務 直接経費	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
間接測量費		式	1		448,875		
諸経費		式	1		448,875		内 5号
測量業務価格		式	1		948,000		
消費税相当額		式	1		94,800		
測量業務費		式	1		1,042,800		

1 次内訳書

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 1号	作業計画	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
				業務	1		136,080	
		合計					136,080	

1 次内訳書

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 2号	現地踏査	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
				業務	1		101,871	
		合計					101,871	

1 次内訳書

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 3号	地積測量図等作成						
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
地積測量図等作成			件	1	6,240	6,240	
合計						6,240	

1 次内訳書

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 4号	打合せ						
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
打合せ			業務	1		147,450	
合計						147,450	

1 次内訳書

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 5号	諸経費						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接測量費		式	1		492,885	直接測量費:492,885 管区9 : 0	
諸経费率		%	91.2				
諸経費		式	1		449,511	直接測量費×91.2%	
調整額					-636		
合計					448,875		

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	公図等転写連続図作成		単位	ha	単位数量	1	単価	36,100
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	公図等転写連続図作成		ha	1	36,100	36,100		
	合計					36,100		
	単価					36,100	円/ha	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	復元測量		単位	ha	単位数量	1	単価	242,800
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	復元測量		ha	1	242,800	242,800		
	合計					242,800		
	単価					242,800	円/ha	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	境界確認		単位	ha	単位数量	1	単価	170,500
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
境界確認			ha	1	170,500	170,500		
合計						170,500		
単価						170,500	円/ha	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	土地境界確認書作成		単位	ha	単位数量	1	単価	61,560
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
土地境界確認書作成			ha	1	61,560	61,560		
合計						61,560		
単価						61,560	円/ha	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 5号	補助基準点の設置		単位	ha	単位数量	1	単価	129,700
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
補助基準点の設置			ha	1	129,700	129,700		
合計						129,700		
単価						129,700	円/ha	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 6号	境界測量		単位	ha	単位数量	1	単価	209,700
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
境界測量			ha	1	209,700	209,700		
合計						209,700		
単価						209,700	円/ha	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 7号	用地境界仮杭設置		単位	ha	単位数量	1	単価	114,200
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
用地境界仮杭設置			ha	1	114,200	114,200		
合計						114,200		
単価						114,200	円/ha	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 8号	境界点間測量		単位	ha	単位数量	1	単価	144,200
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
境界点間測量			ha	1	144,200	144,200		
合計						144,200		
単価						144,200	円/ha	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 9号	面積計算		単位	ha	単位数量	1	単価	195,400
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
面積計算			ha	1	195,400	195,400		
合計						195,400		
単価						195,400	円/ha	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 10号	用地実測図原図作成		単位	ha	単位数量	1	単価	195,500
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
用地実測図原図作成			ha	1	195,500	195,500		
合計						195,500		
単価						195,500	円/ha	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 11号	用地平面図作成		単位	ha	単位数量	1	単価	94,490
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	用地平面図作成		ha	1	94,490	94,490		
	合計					94,490		
	単価					94,490	円/ha	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 12号	用地幅杭設置測量		単位	km	単位数量	1	単価	273,900
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	用地幅杭点間測量(辺長測定)		km	1	273,900	273,900		
	合計					273,900		
	単価					273,900	円/km	